АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2011 № 1367                                                                                  г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации г. Белокуриха          от 26.07.2011 № 836 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу:                 г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 21»

 Рассмотрев заявление Поповой Ольги Анатольевны от 24.10.2011             № 8479, действующей от имени Галич Нины Павловны по доверенности           от 11.08.2010 постановление администрации города Белокуриха от 26.07.2011 № 836 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка              по адресу: г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 21», постановление администрации города Белокуриха от 25.03.2011 № 316 «Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 22:64:012506:16 с ул. Угрюмова, садовый участок 21 на ул. Угрюмова, садовый участок 23», руководствуясь ст.ст. 11, 29 Земельного  кодекса  РФ, ст.ст. 44, 46, 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. В наименовании постановления администрации города Белокуриха       от 26.07.2011 № 836 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 21» слова: «ул. Угрюмова, 21», заменить на слова: «ул. Угрюмова, 23».

         2. В пункте 1 постановления администрации города Белокуриха                 от 26.07.2011 № 836 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 21», слова: «находящегося             по адресу: г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 21», заменить на слова: «находящегося по адресу: г. Белокуриха, ул. Угрюмова, 23».

        3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокуриха».
        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. председателя комитета по управлению имуществом города Белокуриха       (Н.Б. Яманова).
 Главы города                                                                                         А.Ф. Каменев